REPUBLIKA E SHQIPERISE

Shogeria * SUCRALBA ™ Shpk.

NIPT-i : 19132850] A
Adresa : Lagja 14,Rr.Bajram Tusha Rashbull,
Kanting e Pijeve Glera) Kastrioti Durres me 29.10.2012

YENDIM

Ortaku 1 Vetern | ne mbledhjen ¢ soime

Vendosi

|.Brends grupit te kapitaleve te vetn, te kalojne ne kapitalin
themeltar shuma 234.733.200 leke.

2 Mbi kete baze kapitali te arrije ne vieren 450,000,000 leke

3.Vlera nominale e nje kuote nga 2,152,668 leke nje kuote te behet
1.0} leke nje kuote dhe mbi kete base te behet Hogaritja e kuotave.

4.Te caktoje Ekspertin Kontahel te Regjistruar 2. Luan Gosnishii
me ligencen profesionale Ne 164 date 19072007 te leshuar nge Instituti
Fksperteve Kontabel te Regjistrunr (IEKA) per (e bere vieresimin kontabe
le kapitaleve te shogerise.

3Ky vendim hyn ne fugi menjchere duke | kerkuar Qendres
Kombetare te Regjistrimit te pasqyvroje kete ndryshim.

Ortaku i Vetem

lir KOKA




REPUBLIKA E SHOMPERISE

Shogena “ SUCRALBA ™ Shpk.

NIPT-I =T 91328501 A
Adresa : Lagja |4,Rr.Bajram Tusha Rashbull,
Kantina ¢ Pijeve Gjergj Kastrioti Durres me 30.10,2012

VENDIM

Oraku i Vetem | ne mbledhjon e sotme

Vendosl:

| Te mirataje raportin ¢ Ekspertit Kontabel te Regjistruar Luan Gosnishti
mbi zmadhimin ¢ kapitalit 1e shogerise.

2.Mbi bazen e raportit te mesiperm te ritet kapitali themeltar | shogerise
per 234.733.200 leke ose nga 215.266.800 leke 1e behet 450.000.000 leke.

3. Numri | kuotave nga 100 12 behet te behet 450.000

4, Vlera nominale e nje kuote nga 2,152,668 leke behet 1.000 leke.

5 Pjesemarria ne kapitnl behet:

P [lir Koka 100% te kapitalit me 450.000 kuota dhe 450,000.000 leke
6.Ky vendim hyn ne Mgi menjehere duke | kerkuar Qendres Kombetare

te Regjistrimit te pasqyroje kete ndryshim

Orinky | Vetem




